Vigesimo secundo Anno - Filium Generosorum <sup>Mateo</sup> ~~Andree~~ et ~~Annae~~ ~~de~~ ~~Mulerow~~ ~~Solebich~~ ~~Legitimorum~~ ~~Conjugum~~ ~~Patrum~~ ~~fuere~~ ~~Generosi~~ ~~Antonius~~ ~~Jakubowski~~ ~~cui~~ ~~Filia~~ ~~Conjugum~~ ~~Villa~~ ~~Smardna~~ ~~Anno~~ ~~Millesimo~~ ~~Octingentesimo~~ ~~Vigesimo~~ ~~tertio~~ ~~die~~ ~~decimasexta~~ ~~mensis~~ ~~Decembris~~. Ego ~~Josephus~~ ~~Lawadski~~ ~~Vicarius~~ ~~Ecclesie~~ ~~Parochialis~~ ~~Plincensis~~ ~~baptisavi~~ ~~Infantem~~ ~~Nomine~~ ~~Vaulincera~~ ~~hujus~~ ~~Natum~~ ~~Filiam~~ ~~Generosorum~~ ~~et~~ ~~Alberti~~ ~~et~~ ~~Apolloniae~~ ~~de~~ ~~Jakubosthi~~ ~~Wronoskisch~~ ~~Conjugum~~ ~~Legitimorum~~ ~~Patrum~~ ~~fuere~~ ~~Generosi~~ ~~Felicia~~ ~~Kortowsthi~~ ~~cui~~ ~~Conjugum~~ ~~Oppidum~~ ~~Plince~~ ~~Anno~~ ~~Domini~~ ~~Millesimo~~ ~~Octingentesimo~~ ~~Vigesimo~~ ~~tertio~~ ~~die~~ ~~Vigesima~~ ~~Septima~~ ~~Decembris~~ Ego ~~Josephus~~ ~~Lawadski~~ ~~Vicarius~~ ~~Ecclesie~~ ~~Plincensis~~ ~~baptisavi~~ ~~Infantem~~ ~~Nomine~~ ~~Isaemera~~ ~~hujus~~ ~~Natum~~ ~~Filiam~~ ~~Generosorum~~ ~~Petri~~ ~~et~~ ~~Marianne~~ ~~de~~ ~~Chragostowski~~ ~~Kortowstsch~~ ~~Conjugum~~ ~~Legitimorum~~ ~~Patrum~~ ~~fuere~~ ~~Domitius~~ ~~Kurtmetki~~ ~~cum~~ ~~Lud~~ ~~via~~ ~~Kortowstka~~

Anno Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto

Mensis Januarii

Oppidum Plince Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die Octava mensis Januarii - Ego Josephus Lawadski Vicarius Ecclesie Parochialis Plincensis baptisavi Ex Aqua Infantem Nomine Gasparum hodie Matrem Filium Generosorum Josephi et Annae de Fabriciane Paphostschki Patrum fuere Paulus Popstuski cum Felicia Ormska

Oppidum Plince Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die Vigesima prima mensis Januarii - Ego Josephus Lawadski Vicarius Ecclesie Parochialis Plincensis baptisavi Infantem nomine Alexandrum die Decima nona ejusdem mensis Natum, Filium Generosorum Felena Kiciuski Janstki Patris Patrum fuere Jostatus Szaulowski, cum Apollonia Gajarska

Villa Babim Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die Vigesima quarta mensis Januarii Ego Josephus Lawadski Vicarius Ecclesie Parochialis Plincensis baptisavi Infantem nomine Thomam hodie Natum Filium Generosorum Josephi et Alexandri de Szygrynskii Conjugum Legitimorum, Patrum fuere Casimirus Kortowstki cum Justina Kurtowstka

Villa Polowe - Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die Vigesima Septima mensis Januarii Reverendus Pater Januarius Szytowski Reformatus, baptisavit Infantem Nomine Theophileum Natum die Vigesima quarta ejusdem mensis et hujus Filium Generosorum Francisci et Theophilla de Oranckii Boicebich Conjugum Legitimorum - Patrum fuere Generosus Basilius Gawurthi cum Generosa Joanna Gajarska

Villa Smardna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die trigesima prima mensis Januarii Reverendus Pater Jacobus Lefski sibi secundo Ordinis Sancti Francisci Reformatorum et quatuordecim Reformatorum de licentia propria Parochi baptisavit Infantem nomine Carolam. Filium Generosorum Domitii Therapside Januske Lefski <sup>Conjugum Legitimorum</sup> Patrum fuere Generosus Felicia Kortowstki, cum Generosa Anna Lachowska

Villa Smardna Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die trigesima prima mensis Januarii Reverendus Jacobus Lefski sibi secundo Ordinis Sancti Francisci Reformatorum, quatuordecim Conventus Lorisensis de licentia propria Parochi baptisavit Infantem nomine Marianum Natum hodie Filium Generosorum Ludovici et Justine de Fraszyskisch Galkowskii <sup>Conjugum Legitimorum</sup> Patrum fuere Generosus Josephus Domitius cum Generosa Theresia Lesniewska

Mensis Februarii

Villa Kopiniska Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo quarto die 10. mensis Februarii Reverendus Januarius Szaulowski Ordinis S. Francisci Reformatorum sibi secundo baptisavit Infantem nomine Hippolytum hodie Natum Filium Generosorum Ignatii et Kallina de Szwaryoroch Gtowackich Legitimorum Conjugum, Patrum fuere Generosus Josephus Pazdowski cum Magnifica Josepha Duranska Virgine

Oppidum Plince Anno Domini Millesimo Octingentesimo Vigesimo tertio, die prima mensis Octobris, Ego Michael Celebski Ordinis S. Francisci Reformatorum, baptisavit Infantem nomine Joannem et Simonem hujus Natum filium Generosorum ~~Andree et~~ ~~Marianne~~ ~~de~~ ~~Domo~~ ~~Platona~~ ~~Milleskii~~ ~~Conjugum~~ ~~Legitimorum~~ ~~Patrum~~ ~~fuere~~ ~~Generosi~~ ~~Laurentius~~ ~~Josobski~~ ~~et~~ ~~Anna~~ ~~Rejerska~~.

Correcta a Ministris Baptismi sequens Metria.

Medowka Villa Anno Domini Millesimo Octingentesimo sexto die secunda mensis Junii Ego Gabriel Ostrowski, Proto Presbyter Siperwicensis archiepiscopatus Romaniensis, baptisavit Infantem nomine Alexandrum Generosorum Francis et Marianne ~~de~~ ~~Szyp~~ ~~torowstsch~~ ~~Conjugum~~ ~~Legitimorum~~ ~~Patrum~~ ~~fuere~~ ~~Reverendus~~ ~~Domitius~~ ~~de~~ ~~Wronoski~~ ~~olim~~ ~~Parochus~~ ~~Medowensis~~ ~~et~~ ~~Generosa~~ ~~Maria~~ ~~Stedicka~~.

Infantem hujus Baptisatum Ecclesie Romanae Catholice Latine Carolus Plincensis videtur, recipere reperi Maximam diligentiam Constitutionem et Orthographiam in multis locis erant comites, cum etiam essentiali legitimatione baptisate prolixo protestatione, impleta igitur in futurum majori diligentia manu propria meo die 20. Mensis Februarii 1824. Anno Decani Canonici Adam seu Eusebii